Карта успешности по математике

   Учени___  ___ класса __________________________________________

МАТЕМАТИКА
	Ошибки
 
	           Номера контрольных работ

	
	 1
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	 1. Решение задачи
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 2. Вычислительные ошибки:
	           

	 - сложение
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - вычитание
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - умножение
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - деление
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 3. Составное выражение:
	           

	 - порядок действий
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - вычисления
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 4. Уравнение:
	           

	 - нахождение неизвестного
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - вычисления
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 5. Сравнение выражений
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 6. Геометрическое задание
	           

	 - нахождение стороны фигуры
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - нахождение периметра
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - нахождение площади
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - чертёж
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 7. Величины
	           

	 - меры длины
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - меры массы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 - меры времени
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 8. Запись многозначных чисел
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 9. Логическая задача
	 
	 
	 
	 
	 
	 


